NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Coordinaciéon de Fomento Agroalimentario Sustentable "COFAS"

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

| 2013

| 2014 | 2015

| 2016 |

2017

2018

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

5,949,924.81
5,101,100.92
438,585.00
280,386.21
129,852.68

5,949,924.81

5,918,420.20
2,882,729.78

227,733.13
2,807,957.29

5,918,420.20




